МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ № 1

"РОМАШКА" ГОРОДА БУДЕННОВСКА БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.                                                                                                   № 4/2-ОД

Об утверждении Положения о работе с персональными

данными и Положения об уничтожении персональных

данных

В целях обеспечения защиты прав и свобод человека и

гражданина, в том числе прав на неприкосновенность частной жизни,

личную и семейную тайну, в соответствии с требованиями Конституции

Российской Федерации, главы 14 Трудового кодекса Российской

Федерации и Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О

персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об уничтожении персональных данных.

2. Ввести в действие с 09.01.2022 г. Положение об уничтожении

персональных данных.

3. Специалисту по кадрам Кицыной Л.А. ознакомить под

роспись работников имеющих доступ к персональным данным с

утвержденным Положением.

Заведующий МДОУ ДС №1

г. Буденновска                                           ______________      М.И. Ильдризова

		2023-07-13T15:21:21+0300
	Ильдризова Марина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа